PREISLISTE  2024 AB 01.01. 2024
SAT
TV
SOLAR
ENERGIE
INTERNET
PREISLISTE / gültig ab 01.01.2024 / alle Preise in EUR  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artikelnummer Produktname und -beschreibung UVP 2024
Batterien
SOLARWATT Batterie LiFePO4
SW-BA-100 SOLARWATT Batterie LiFePO4 100 Ah / 330 x 172 x 223 mm / 11,7 kg NEU 1089,00
SW-BA-200 SOLARWATT Batterie LiFePO4 200 Ah / 522 x 240 x 218 mm / 23,5 kg NEU 1889,00
SW-BA-300 SOLARWATT Batterie LiFePO4 300 Ah / 320 x 460 x 160 mm / 35 kg / Untersitz-Montage NEU 2689,00
SW-BA-100H SOLARWATT Batterie LiFePO4 100 Ah / 355 x 175 x 188 mm / 12,6 kg / mit Zellenheizung NEU 1139,00
SW-BA-150H SOLARWATT Batterie LiFePO4 150 Ah / 355 x 175 x 188 mm / 16,35 kg / mit Zellenheizung NEU 1489,00
SW-BA-180H SOLARWATT Batterie LiFePO4 200 Ah / 357 x 338 x 152 mm / 23,7 kg / mit Zellenheizung / Untersitz-Montage NEU 1809,00
LTE
I-NET CAMP 151 [4G]
I-NET-CAMP-151-G   PACK
· Router (ALD-16470) 4G / CAT_6 / 1 SIM / 1x LAN
· Antenne (ALD-16463) LTE / WiFi / 2,4 GHz/5G
699,00
ALD-16470 ROUTER I-Net-151 4G / CAT_6 / 1 SIM / 1x LAN 599,00
ALD-16463 ANTENNE I-Net-MiMo LTE / WIFI 149,00
I-NET CAMP 512 [5G]
I-NET-CAMP-512-G   PACK
· Router (ALD-17044) 5G/4G / CAT_20 / 2 SIM / 4x LAN / 1x GPS
· Antenne (ALD-DE-16441) 4x LTE / 2x WiFi / 2,4 GHz/5G / GRAU
ab 03/24 1199,00
ALD-17044 ROUTER I-Net-512 5G / 4G / CAT_20 / 2 SIM / 4x LAN / 1x GPS ab 03/24 899,00
ALD-DE-16441 ANTENNE 4x LTE / 2x WiFi / 2,4 GHz / 5G / GRAU ab 03/24 319,00
Mobile (vollautomatische) Antenne
SATLIGHT-TRACK 50 inkl. ext. Anschluss-Dose
SLT50-G30 SATLIGHT-TRACK 50 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 1099,00
SLT50-G30-185-AIO SATLIGHT-TRACK 50 inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 1649,00
SLT50-G30-220-AIO SATLIGHT-TRACK 50 inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 1699,00
SLT50-G30-240-AIO SATLIGHT-TRACK 50 inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 1799,00
SLT50-S19-AIO SATLIGHT-TRACK 50 inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 1649,00
SLT50-S22-AIO SATLIGHT-TRACK 50 inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 1699,00
SLT50-S24-AIO SATLIGHT-TRACK 50 inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 1799,00
SLT50-G30-185DT SATLIGHT-TRACK 50 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 1549,00
SLT50-G30-220DT SATLIGHT-TRACK 50 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 1599,00
SLT50-G30-240DT SATLIGHT-TRACK 50 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 1679,00
SLT50-G30-S190BT SATLIGHT-TRACK 50 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 1599,00
SLT50-G30-S220BT SATLIGHT-TRACK 50 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 1649,00
SLT50-G30-S240BT SATLIGHT-TRACK 50 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 1729,00
SLT-ASD-1 Außensteckdose mit 4 Meter-Anschlusskabel für Innenraum 69,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
ALD-14774 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 379,00
Vollautomatische Antennen
ONELIGHT@ 60 EVO PLATINIUM
ON@60-E-G30 ONELIGHT@EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 1589,00
ON@60-E-G30-S19 ONELIGHT@ EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2038,00
ON@60-E-G30-S22 ONELIGHT@ EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2088,00
ON@60-E-G30-S24 ONELIGHT@ EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2158,00
ON@60-E-S19-AIO ONELIGHT@ EVO 60 PL inkl. A.I.O. SMART 19" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2089,00
ON@60-E-S22-AIO ONELIGHT@ EVO 60 PL inkl. A.I.O. SMART 22" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2139,00
ON@60-E-S24-AIO ONELIGHT@ EVO 60 PL inkl. A.I.O. SMART 24" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2239,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14774 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 379,00
ALD-14775 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 439,00
inkl. MwSt.
PREISLISTE / gültig ab 01.01.2024 / alle Preise in EUR  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artikelnummer Produktname und -beschreibung UVP 2024
ONELIGHT 60 HD EVO Platinium
ON60-E-G30 ONELIGHT EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 1589,00
ON60-E-G30-185-AIO ONELIGHT EVO 60 PL inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2089,00
ON60-E-G30-220-AIO ONELIGHT EVO 60 PL inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2139,00
ON60-E-G30-240-AIO ONELIGHT EVO 60 PL inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2239,00
ON60-E-G30-185DT ONELIGHT EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 1988,00
ON60-E-G30-220DT ONELIGHT EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 2038,00
ON60-E-G30-240DT ONELIGHT EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 2108,00
ON60-E-G30-S190BT ONELIGHT EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 2038,00
ON60-E-G30-S220BT ONELIGHT EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 2088,00
ON60-E-G30-S240BT ONELIGHT EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 2158,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14774 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 379,00
ALD-14775 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 439,00
ONELIGHT@ 60 HD EVO Ultrawhite
ON@60-EW-G30 ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 1589,00
ON@60-EW-G30-S19 ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2038,00
ON@60-EW-G30-S22 ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2088,00
ON@60-EW-G30-S24 ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2158,00
ON@60-EW-S19-AIO ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 19" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2089,00
ON@60-EW-S22-AIO ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 22" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2139,00
ON@60-EW-S24-AIO ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 24" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2239,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14736 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 379,00
ALD-14773 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 439,00
ONELIGHT 60 HD EVO Ultrawhite
ON60-EW-G30 ONELIGHT EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 1589,00
ON60-EW-G30-185-AIO ONELIGHT EVO 60 Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2089,00
ON60-EW-G30-220-AIO ONELIGHT EVO 60 Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2139,00
ON60-EW-G30-240-AIO ONELIGHT EVO 60 Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2239,00
ON60-EW-G30-185DT ONELIGHT EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 1988,00
ON60-EW-G30-220DT ONELIGHT EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 2038,00
ON60-EW-G30-240DT ONELIGHT EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 2108,00
ON60-EW-G30-S190BT ONELIGHT EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 2038,00
ON60-EW-G30-S220BT ONELIGHT EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 2088,00
ON60-EW-G30-S240BT ONELIGHT EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 2158,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14736 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 379,00
ALD-14773 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 439,00
OneLight 60 HD Platinium
ON60-G30 ONELIGHT 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 1539,00
ON60-G30-185-AIO ONELIGHT 60 PL inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2039,00
ON60-G30-220-AIO ONELIGHT 60 PL inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2089,00
ON60-G30-240-AIO ONELIGHT 60 PL inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2189,00
ON60-S19-AIO ONELIGHT 60 PL inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2039,00
ON60-S22-AIO ONELIGHT 60 PL inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2089,00
ON60-S24-AIO ONELIGHT 60 PL inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2189,00
inkl. MwSt.
PREISLISTE / gültig ab 01.01.2024 / alle Preise in EUR  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artikelnummer Produktname und -beschreibung UVP 2024
ON60-G30-185DT ONELIGHT 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 1938,00
ON60-G30-220DT ONELIGHT 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 1988,00
ON60-G30-240DT ONELIGHT 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 2058,00
ON60-G30-S190BT ONELIGHT 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 1988,00
ON60-G30-S220BT ONELIGHT 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 2038,00
ON60-G30-S240BT ONELIGHT 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 2108,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14774 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 379,00
ALD-14775 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 439,00
ALD-14228 Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
OneLight 65 HD
ON65-G30 ONELIGHT 65 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 1419,00
ON65-G30-185-AIO ONELIGHT 65 inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 1939,00
ON65-G30-220-AIO ONELIGHT 65 inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 1989,00
ON65-G30-240-AIO ONELIGHT 65 inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2089,00
ON65-S19-AIO ONELIGHT 65 inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 1939,00
ON65-S22-AIO ONELIGHT 65 inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 1989,00
ON65-S24-AIO ONELIGHT 65 inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2089,00
ON65-G30-185DT ONELIGHT 65 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 1818,00
ON65-G30-220DT ONELIGHT 65 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 1868,00
ON65-G30-240DT ONELIGHT 65 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 1938,00
ON65-G30-S190BT ONELIGHT 65 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 1868,00
ON65-G30-S220BT ONELIGHT 65 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 1918,00
ON65-G30-S240BT ONELIGHT 65 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 1988,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14736 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 379,00
ALD-14773 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 439,00
ALD-14228 Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
Orbiter 85 HD
ORB85-G30 ORBITER 85 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 1949,00
ORB85-G30-185-AIO ORBITER 85 inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2399,00
ORB85-G30-220-AIO ORBITER 85 inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2449,00
ORB85-G30-240-AIO ORBITER 85 inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2549,00
ORB85-S19-AIO ORBITER 85 inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2399,00
ORB85-S22-AIO ORBITER 85 inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2449,00
ORB85-S24-AIO ORBITER 85 inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2549,00
ORB85-G30-185DT ORBITER 85 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 2329,00
ORB85-G30-220DT ORBITER 85 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 2379,00
ORB85-G30-240DT ORBITER 85 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 2449,00
ORB85-G30-S190BT ORBITER 85 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 2379,00
ORB85-G30-S220BT ORBITER 85 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 2429,00
ORB85-G30-S240BT ORBITER 85 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 2499,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14736 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 379,00
ALD-14773 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 439,00
ALD-14228 Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
AS2@ 60 Ultrawhite HD
AS2@60-G30 AS2@ 60 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 1869,00
AS2@60-G30-S19 AS2@ 60 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2299,00
AS2@60-G30-S22 AS2@ 60 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2349,00
AS2@60-G30-S24 AS2@ 60 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2429,00
inkl. MwSt.
PREISLISTE / gültig ab 01.01.2024 / alle Preise in EUR  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artikelnummer Produktname und -beschreibung UVP 2024
AS2@60-S19-AIO AS2@ 60 Ultrawhite / A.I.O. SMART 19" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2349,00
AS2@60-S22-AIO AS2@ 60 Ultrawhite / A.I.O. SMART 22" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2399,00
AS2@60-S24-AIO AS2@ 60 Ultrawhite / A.I.O. SMART 24" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2499,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14736 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 379,00
ALD-14773 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 439,00
ALD-14228 Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
AS2 60 Ultrawhite HD
AS260-G30 AS2 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 1869,00
AS260-G30-185-AIO AS2 60 Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2349,00
AS260-G30-220-AIO AS2 60 Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2399,00
AS260-G30-240-AIO AS2 60 Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2499,00
AS260-G30-185DT AS2 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 2249,00
AS260-G30-220DT AS2 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 2299,00
AS260-G30-240DT AS2 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 2369,00
AS260-G30-S190BT AS2 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 2299,00
AS260-G30-S220BT AS2 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 2349,00
AS260-G30-S240BT AS2 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 2429,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14736 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 379,00
ALD-14773 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 439,00
ALD-14228 Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
AS2@ 80 HD Ultrawhite
AS2@80-G30 AS2@ 80 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 1919,00
AS2@80-G30-S19 AS2@ 80 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2369,00
AS2@80-G30-S22 AS2@ 80 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2409,00
AS2@80-G30-S24 AS2@ 80 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2489,00
AS2@80-S19-AIO AS2@ 80 Ultrawhite / A.I.O. SMART 19" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2409,00
AS2@80-S22-AIO AS2@ 80 Ultrawhite / A.I.O. SMART 22" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2469,00
AS2@80-S24-AIO AS2@ 80 Ultrawhite / A.I.O. SMART 24" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2569,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14736 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 379,00
ALD-14773 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 439,00
ALD-14228 Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
AS2 80 HD Ultrawhite
AS280-G30 AS2 80 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 1919,00
AS280-G30-185-AIO AS2 80 Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2409,00
AS280-G30-220-AIO AS2 80 Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2469,00
AS280-G30-240-AIO AS2 80 Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2569,00
AS280-G30-185DT AS2 80 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 2309,00
AS280-G30-220DT AS2 80 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 2369,00
AS280-G30-240DT AS2 80 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 2429,00
AS280-G30-S190BT AS2 80 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 2369,00
AS280-G30-S220BT AS2 80 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 2409,00
AS280-G30-S240BT AS2 80 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 2489,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
inkl. MwSt.
PREISLISTE / gültig ab 01.01.2024 / alle Preise in EUR  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artikelnummer Produktname und -beschreibung UVP 2024
ALD-14736 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 379,00
ALD-14773 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 439,00
ALD-14228 Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
AS2 @ 60 HD Platinium
AS2@60-P-G30 AS2@ 60 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 1869,00
AS2@60-P-G30-S19 AS2@ 60 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2299,00
AS2@60-P-G30-S22 AS2@ 60 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2349,00
AS2@60-P-G30-S24 AS2@ 60 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2429,00
AS2@60-P-S19-AIO AS2@ 60 Platinium / A.I.O. SMART 19" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2349,00
AS2@60-P-S22-AIO AS2@ 60 Platinium / A.I.O. SMART 22" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2399,00
AS2@60-P-S24-AIO AS2@ 60 Platinium / A.I.O. SMART 24" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G/5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2499,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14774 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 379,00
ALD-14775 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 439,00
ALD-14228 Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
AS2 60 HD Platinium
AS260-P-G30 AS2 60 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 1869,00
AS260-P-G30-185-AIO AS2 60 Platinium inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2349,00
AS260-P-G30-220-AIO AS2 60 Platinium inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2399,00
AS260-P-G30-240-AIO AS2 60 Platinium inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2499,00
AS260-P-G30-185DT AS2 60 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 2249,00
AS260-P-G30-220DT AS2 60 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 2299,00
AS260-P-G30-240DT AS2 60 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 2369,00
AS260-P-G30-S190BT AS2 60 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 2299,00
AS260-P-G30-S220BT AS2 60 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 2349,00
AS260-P-G30-S240BT AS2 60 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 2429,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14774 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 379,00
ALD-14775 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 439,00
ALD-14228 Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
AS2@ 80 HD Platinium
AS2@80-P-G30 AS2@ 80 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 1919,00
AS2@80-P-G30-S19 AS2@ 80 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodulund LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2369,00
AS2@80-P-G30-S22 AS2@ 80 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2409,00
AS2@80-P-G30-S24 AS2@ 80 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2489,00
AS2@80-P-S19-AIO AS2@ 80 Platinium / A.I.O. SMART 19" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2409,00
AS2@80-P-S22-AIO AS2@ 80 Platinium / A.I.O. SMART 22" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2469,00
AS2@80-P-S24-AIO AS2@ 80 Platinium / A.I.O. SMART 24" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in der Dachdurchführung Integriert
ab 04/24 2569,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14774 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 379,00
ALD-14775 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 439,00
ALD-14228 Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
inkl. MwSt.
PREISLISTE / gültig ab 01.01.2024 / alle Preise in EUR  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artikelnummer Produktname und -beschreibung UVP 2024
AS2 80 HD Platinium
AS280-P-G30 AS2 80 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 1919,00
AS280-P-G30-185-AIO AS2 80 Platinium inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2409,00
AS280-P-G30-220-AIO AS2 80 Platinium inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2469,00
AS280-P-G30-240-AIO AS2 80 Platinium inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2569,00
AS280-P-G30-185DT AS2 80 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 2309,00
AS280-P-G30-220DT AS2 80 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 2369,00
AS280-P-G30-240DT AS2 80 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 2429,00
AS280-P-G30-S190BT AS2 80 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 2369,00
AS280-P-G30-S220BT AS2 80 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 2409,00
AS280-P-G30-S240BT AS2 80 Platinium inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 2489,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14774 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 379,00
ALD-14775 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 439,00
ALD-14228 Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
AS4 60 HD SKEW Ultrawhite
AS460-SG-G30 AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 2319,00
AS460-SG-G30-185-AIO AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2779,00
AS460-SG-G30-220-AIO AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2829,00
AS460-SG-G30-240-AIO AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2929,00
AS460-SG-S19-AIO AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2779,00
AS460-SG-S22-AIO AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2829,00
AS460-SG-S24-AIO AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2929,00
AS460-SG-G30-185DT AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 2699,00
AS460-SG-G30-220DT AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 2749,00
AS460-SG-G30-240DT AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 2819,00
AS460-SG-G30-S190BT AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 2769,00
AS460-SG-G30-S220BT AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 2809,00
AS460-SG-G30-S240BT AS4 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 2879,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
AS4 80 HD SKEW Ultrawhite
AS480-SG-G30 AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 2369,00
AS480-SG-G30-185-AIO AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2829,00
AS480-SG-G30-220-AIO AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2879,00
AS480-SG-G30-240-AIO AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2979,00
AS480-SG-S19-AIO AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2829,00
AS480-SG-S22-AIO AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2879,00
AS480-SG-S24-AIO AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2979,00
AS480-SG-G30-185DT AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 2749,00
AS480-SG-G30-220DT AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 2799,00
AS480-SG-G30-240DT AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 2869,00
AS480-SG-G30-S190BT AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 2809,00
AS480-SG-G30-S220BT AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 2869,00
AS480-SG-G30-S240BT AS4 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 2929,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
PLANAR HD
PLA621-G30 PLANAR inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 1719,00
PLA621-G30-185-AIO PLANAR inkl. A.I.O. EVO HD 18,5" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2189,00
PLA621-G30-220-AIO PLANAR inkl. A.I.O. EVO HD 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2239,00
PLA621-G30-240-AIO PLANAR inkl. A.I.O. EVO HD 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 2339,00
PLA621-S19-AIO PLANAR inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2189,00
PLA621-S22-AIO PLANAR inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2239,00
PLA621-S24-AIO PLANAR inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 2339,00
PLA621-G30-185DT PLANAR inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 18,5" DVB-S2 und DVD 2099,00
PLA621-G30-220DT PLANAR inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 22" DVB-S2 und DVD 2159,00
PLA621-G30-240DT PLANAR inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Ultrawide 24" DVB-S2 und DVD 2219,00
inkl. MwSt.
PREISLISTE / gültig ab 01.01.2024 / alle Preise in EUR  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artikelnummer Produktname und -beschreibung UVP 2024
PLA621-G30-S190BT PLANAR inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth 2169,00
PLA621-G30-S220BT PLANAR inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth 2209,00
PLA621-G30-S240BT PLANAR inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth 2279,00
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14228 Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
A.I.O. HD EVO SMARTwide
ALD-17057 A.I.O. EVO HD LED TV SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 949,00
ALD-17058 A.I.O. EVO HD LED TV SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 999,00
ALD-17059 A.I.O. EVO HD LED TV SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) ab 03/24 1099,00
S.S.C HD-Steuermodul
ALD-14139 S.S.C.-Steuermodul HD für automatische Alden-Antennen (receiverunabhängig) 649,00
 ONE Touch Easy / S.S.C. HD Controller
ALD-13734 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
 LED TV Ultrawide (Triple-Tuner / DVD-Player)
ALD-12341 LED TV Ultrawide 18,5" / DVB-S2, DVB-T2, DVB-C / DVD-Player 399,00
ALD-12518 LED TV Ultrawide 22"  / DVB-S2, DVB-T2, DVB-C / DVD-Player 449,00
ALD-12593 LED TV Ultrawide 24"  / DVB-S2, DVB-T2, DVB-C / DVD-Player 519,00
 LED TV Smartwide (Triple-Tuner)
ALD-15241 LED TV Smartwide 19" / DVB-S2, DVB-T2, DVB-C / Bluetooth 449,00
ALD-15242 LED TV Smartwide 22" / DVB-S2, DVB-T2, DVB-C / Bluetooth 499,00
ALD-15243 LED TV Smartwide 24" / DVB-S2, DVB-T2, DVB-C / Bluetooth 569,00
ALD-15702 LED TV Smartwide 32" / DVB-S2, DVB-T2, DVB-C / Bluetooth 649,00
 I-Sound HD
ALD-16271  I-SOUND-BT Bluetooth Soundbar 79,00
 High Power Solarset Easy Mount2 (SINGLE-KIT)
ALD-16352 HIGH POWER Solarmodul mit Halter Easy Mount2 (ohne Zubehör) 399,00
PK-120-R-300-EM2 HIGH POWER Solarset Easy Mount2 120 Watt inkl. Solarregler 300 Watt 469,00
PK-120-R-220-EM2 HIGH POWER Solarset Easy Mount2 120 Watt inkl. Solarregler 220 Watt 489,00
PK-120-R-220-EM2-EBL HIGH POWER Solarset Easy Mount2 120 Watt inkl. Solarregler 220 Watt EBL 501,90
PK-120-R-330-EM2 HIGH POWER Solarset Easy Mount2 120 Watt inkl. Solarregler 330 Watt 519,00
PK-120-IB-165-EM2 HIGH POWER Solarset Easy Mount2 120 Watt inkl. Solarregler I-Boost 165 Watt 579,00
PK-120-IB-250-EM2 HIGH POWER Solarset Easy Mount2 120 Watt inkl. Solarregler I-Boost 250 Watt 609,00
 High Power Solarset Easy Mount2 (DUO-KIT)
PD-240-R-300-EM2 HIGH POWER Solarset Easy Mount2 2 x 120 Watt inkl. Solarregler 300 Watt 859,00
PD-240-R-330-EM2 HIGH POWER Solarset Easy Mount2 2 x 120 Watt inkl. Solarregler 330 Watt 909,00
PD-240-R-330-EM2-EBL HIGH POWER Solarset Easy Mount2 2 x 120 Watt inkl. Solarregler 330 Watt EBL 919,00
PD-240-IB-250-EM2 HIGH POWER Solarset Easy Mount2 2 x 120 Watt inkl. Solarregler I-Boost 250 Watt 949,00
Solar-Regler
ALD-12252 Solarregler SPS 220 Watt 109,00
ALD-14681 Solarregler SPS 300 Watt 79,00
ALD-12253 Solarregler SPS 330 Watt 139,00
ALD-12254 Solarregler I-Boost 165 Watt 159,00
ALD-12255 Solarregler I-Boost 250 Watt 199,00
 Solar-Zubehör
ALD-16756 Temperaturfühler für Solarregler NEU 19,90
EBL-KIT-3 EBL-Anschlusskabelsatz für Solarregler SPS 220 / 330 und I-Boost 165 / 250 29,90
ALD-11564 Solarfernanzeige 119,00
ABR-CS-3-K Aufbaurahmen für Solarfernanzeige / Kunststoff 34,90
 Montagezubehör
ALD-13290 Alu-Solarbefestigung / 4 Stück (Breite 120 mm) 59,90
ALD-00101 Dachdurchführung weiß 1 x PG 13,5 10,90
ALD-07764 Dachdurchführung weiß 2 x PG 9 13,90
ALD-00088 Dachdurchführung weiß 2 x PG 13,5 5,90
KLS-SIKA-W Klebeset Sikaflex inkl. Aktivator 37,90
inkl. MwSt.
ALDEN Deutschland GmbH Fehrenkamp 12 • 49434 Neuenkirchen-Vörden Fon: 05493 913660 • Fax: 05493 913663 info@alden-deutschland.de